## Declaratio.

E sublimi me derides.

De eo dicitur, qui cum fastu ridet quem-  
 piam, ac despectim. Trāslatum ab ijs, qui ex  
 edito loco verba faciūt. Vnde & despiciere di-  
 ctum à Latinis pro cōtēnere: quòd quisquis  
 in eminenti loco est, is veluti tutior negligit  
 eum, qui stat in humiliore loco.

ἰσκιμαλίχθαι.

Hoc gestu cōtumeliā, despectumq; supre-  
 mū significabant. Est enim Græcis ἰσκιμαλί-  
σαι medium digitū ostēdere contractis cæres-  
 ris, ignominie causa, aut strepitu digitorū si-  
 gnificare contemptū. Vnde & apud Iuuenas-  
 lem, Mandaret laqueū, mediūmq; ostenderet  
 vnguem. Elegantius huiusmodi vox græca,  
 magisq; prouerbialiter ad fortunam, ad eru-  
 ditionem, aut aliud quippiā (quod planè cō-  
 temnitur) detorquebitur.

Naso suspendere.

Naso suspendere, est vafre, ac subdole irridere. Plinius libro vndecimo, capite trigesimo septimo docet à suæ ætatis hominibus nasum subdolæ irrisioni fuisse dicatum. Persius de Horatio, qui vafre, tectè que rideat, Callidus exterso populum suspendere naso. Vnde nasuti vocantur, qui doctè norint alios irridere. Martialis, Non cuique datum est habere nasum.

Postica fanna.

Persius posticam sannam, prouerbialiter appellat clanculariam irrisionem. Sumptum à gestu ridetium aliquem à tergo. Posticæ (inquit) occurrite sannæ.

In eo ipso stas lapide, in quo præco prædicat.

Chrysalus seruus in Bacchidibus Plauti, senem irridens, quem argento defraudabat, O stulte (inquit) nescis nunc vendi te. Atqui in eo adstas lapide, vbi præco prædicat. Quas drabit, vbi quis præsens, videns, audiensque, tamen deluditur. Nam vendi etiã hodie vulgo dicuntur, quibus fit impostura. Natũ à lapide quodã editiore, quem Romæ fuisse cõplurium auctorum testimonio cõstat, vnde præcones in auctonibus res venales nunciabant. Vnde M. Tullius vilissimos homunculos de lapide emptos appellat.

Loripedem rectus detideat.

Versus est apud Iuuenalem certè prouerbialis. Loripedem rectus derideat, Æthiopē alb⁹. Quo licebit vti, quoties aliquis id alijs opprobrat mali, cui sit ipse obnoxius; aut aliena castigat vitia, à quibus ipse non sit immunis, perinde quasi, Claudus claudus claudicationis vitium per contumeliam obijciat. Oportet eum q̄ maxime vacare culpa, qui in alium paratus est dicere: & stultissimū est in alisi iacere, quod in ipsum possit retorqueri.

## IN INCONSTANTES.

Venti campus	Mutabilior metra E-
Panagæa Diana.	rifichthonis.
Aliud stans, aliud sedens.	Mulieris animus.
Chameleonte mutabilior.	Euripus homo.
Proteo mutabilior.	Cnips in loco
	Cothurno versatilior.
	Repariazare.
	Explicatio.